les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
(12
s o
1]
| @0 o @ @
& ,\Q
< $ S /
§F & & & & & & g & ¢ Ty EE 5o E oS s £ s 2
D A A A A A N B A A A A A A A e
® ®
T N
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] " HEROUVILLE- [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINT-CLAIR 53 @m ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
& . ] oo ) 8 o oo Qo @8 ) © s .
o S o RS $ &
A g o« ) . ) < £ /S ) § S s S
L & $ & & & & & $ 5 < 3 o & I ¢ & K &
§Ff ¢ ¢ ¢ 0§ & & £ §F 5§ & & g & ¢ & F& & & & £ 0§ 7
®
° ° ° ° L) l = ' ° ° ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
o ® &
MONDEVILLE Lo $
& &
B
Lundiavendredi : Direction> MONDEVILLE - Charlotte Corday Retrouvezleshomiresenpe’riodedevacancesscolairesp.s|
Blainville Parc 6.00 6.43 7.23 8.11 9.02 9.46 10.33 11.19 12.04 12.50
Terres d'Avenir 6.01 | 6.24 | 6.44 | 7.05 | 7.24 | 7.47 | 8.12 | 8.39 | 9.03 | 9.25 | 9.47 |10.12|10.34|10.58 | 11.20 | 11.43 | 12.06 | 12.29 | 12.52 | 13.15
Blainville Mairie 6.06 | 6.29 | 6.49 | 7.10 | 7.29 | 7.52 | 8.17 | 8.44 | 9.08 | 9.30 | 9.52 |10.17|10.39|11.03|11.25|11.48|12.11|12.34|12.57|13.20
Victor Hugo 6.09 | 6.32 | 6.52 | 7.14 | 7.33 | 7.56 | 8.21 | 8.48 | 9.12 | 9.34 | 9.56 |10.21 |10.43|11.07 [ 11.29 | 11.52 | 12.15 | 12.38 | 13.01 | 13.24
Hérouville-Saint-Clair 6.17 | 6.40 | 7.00 | 7.22 | 7.41 | 8.04 | 8.28 | 8.55 | 9.19 | 9.41 |10.03|10.2810.50 | 11.14 | 11.36 | 11.59 | 12.22 | 12.45 | 13.08 | 13.31
Pierre Heuzé 6.23 | 6.46 | 7.06 | 7.28 | 7.49 | 8.13 | 8.37 | 9.02 | 9.26 | 9.47 |10.09|10.34|10.56 | 11.20|11.42 | 12.05|12.28 | 12.51 | 13.14| 13.37
Institut Lemonier 6.28 | 6.51 | 7.11 | 7.33 | 7.56 | 8.19 | 8.43 | 9.09 | 9.33 | 9.54 |10.16|10.41|11.03|11.27|11.49|12.12|12.35|12.58 | 13.21| 13.44
Université 6.32 | 6.55 | 7.16 | 7.38 | 8.01 | 8.25 | 8.49 | 9.14 | 9.38 | 9.59 |10.21|10.46 | 11.08 |11.32 | 11.54|12.17|12.40|13.03| 13.26 | 13.49
Chéteau Quatrans 6.35 | 6.58 | 7.21 | 7.43 | 8.06 | 8.30 | 8.54 | 9.19 | 9.43 |10.04|10.26|10.51|11.13|11.37|11.59|12.22|12.45|13.08 | 13.31| 13.54
Saint-Jean Eglise 6.38 | 7.01 | 7.24 | 7.46 | 8.09 | 8.33 | 8.57 | 9.22 | 9.46 |10.07|10.29|10.55|11.17|11.41|12.03|12.26 | 12.49|13.12| 13.35| 13.58
Gare SNCF 6.42 | 7.05 | 7.28 | 7.51 | 8.15 | 8.39 | 9.03 | 9.27 | 9.51 |10.12|10.34|11.00|11.22|11.46|12.08|12.31|12.54|13.17| 13.40| 14.03
Sainte-Thérése 6.46 | 7.10 | 7.34 | 7.57 | 8.21 | 8.45 | 9.09 | 9.33 | 9.57 |10.18|10.40 | 11.06 | 11.28 | 11.52 | 12.14|12.37|13.00 | 13.23 | 13.46 | 14.09
Paul Langevin 6.49 | 7.13 | 7.36 | 7.59 | 8.24 | 8.48 | 9.11 | 9.35 | 9.59 |10.20|10.42|11.08|11.30 | 11.54|12.16|12.39|13.02| 13.25| 13.48| 14.11
Charlotte Corday 6.51 | 7.15 | 7.39 | 8.02 | 8.27 | 8.51 | 9.14 | 9.38 |10.02|10.23|10.45|11.11|11.33|11.57|12.19|12.42| 13.05| 13.28 | 13.51 | 14.14
Blainville Parc 13.36 14.26 15.15 15.55 16.39 17.21 18.09 19.09 20.16 21.19
Terres d'Avenir 13.38 | 14.01 | 14.28 | 14.53 | 15.17 | 15.35 | 15.57 [ 16.19 | 16.41 | 17.02 | 17.23 | 17.46 | 18.11 | 18.37 [ 19.11 | 19.46 | 20.17 | 20.48 | 21.20
Blainville Mairie 13.43 | 14.06 | 14.33 | 14.58 | 15.22 | 15.40 | 16.02 | 16.24 | 16.46 | 17.07 | 17.28 | 17.51 | 18.16 | 18.42 | 19.16 | 19.51 | 20.22 | 20.52 | 21.24
Victor Hugo 13.47 | 14.10 | 14.37 | 15.02 | 15.26 | 15.44 | 16.06 | 16.28 | 16.50 | 17.11 | 17.32 | 17.55 | 18.20 | 18.46 | 19.19 | 19.54 | 20.25 | 20.55 | 21.27

Hérouville-Saint-Clair 13.54|14.17|14.44|15.09|15.33|15.51|16.13|16.35|16.57 | 17.19 | 17.40 | 18.03 | 18.28 | 18.54 | 19.26 | 20.01 | 20.32 | 21.02 | 21.34

Pierre Heuzé 14.00 | 14.23 [ 14.50 | 15.15| 15.40 | 15.58 | 16.20 | 16.42 ( 17.04 | 17.26 | 17.46 | 18.09 | 18.34 | 19.00 | 19.32 | 20.06 | 20.37 | 21.07 | 21.39
Institut Lemonier 14.07 | 14.30 [ 14.57 | 15.22 | 15.46 | 16.04 | 16.26 | 16.48 | 17.10 | 17.32 | 17.53 | 18.16 | 18.41 | 19.06 | 19.37 [ 20.11 | 20.42 | 21.12 | 21.44
Université 14.12 (14.35(15.02 | 15.27 | 15.52 | 16.10 | 16.32 | 16.54 [ 17.16 | 17.38 | 17.58 | 18.21 | 18.46 | 19.11 | 19.42 | 20.16 | 20.47 | 21.17 | 21.48
Chéateau Quatrans 14.17|14.40 | 15.07 | 15.32 { 15.57 | 16.15| 16.38 | 17.00 | 17.22 | 17.44 | 18.04 | 18.27 | 18.51 | 19.16 | 19.47 | 20.20 | 20.51 | 21.21 | 21.52
Saint-Jean Eglise 14.21|14.44|15.11 | 15.36 ( 16.02 | 16.20 | 16.43 | 17.05 | 17.27 | 17.48 | 18.08 | 18.31 | 18.55|19.19 | 19.50 | 20.23 | 20.54 | 21.24 | 21.54
Gare SNCF 14.26|14.49|15.16 | 15.41 { 16.08 | 16.26 | 16.49 | 17.11| 17.33 | 17.54 | 18.14 | 18.37 [ 19.01 | 19.25| 19.54 | 20.27 | 20.58 | 21.28 | 21.58
Sainte-Thérése 14.32|14.55|15.22 | 15.47 ( 16.14 | 16.32 | 16.55 | 17.17 | 17.39 | 18.00 | 18.20 { 18.43 | 19.07 | 19.31| 19.59| 20.32 | 21.03 | 21.33 | 22.03
Paul Langevin 14.34|14.57 | 15.24 | 15.49 | 16.16 | 16.35| 16.58 | 17.20 | 17.42 | 18.03 | 18.23 | 18.46 [ 19.10 | 19.33| 20.01 | 20.34 | 21.05 | 21.35 | 22.05
Charlotte Corday 14.37]15.00 | 15.27 | 15.52 ( 16.19 | 16.38 | 17.01 | 17.23 | 17.45| 18.06 | 18.26 | 18.49 | 19.13 | 19.36 | 20.04 | 20.37 | 21.08 | 21.38 | 22.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
(12
6 [ 8]
[12]
| o0 o @ @
& o /
< $ S
g Y & E T T s e S d s T E S M
C &
T B
[ ) [ ] [ ) [ [ ] [ ) " HEROUVILLE- [ ] [ ] [ ) [ [ ] ‘ [ ] [ ] [
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANT-CLAR B3 @ ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
& . ] oo ) 8 o oo Qo @8 ) © s .
S S ¢ N § §
€ & & o ) s ) e Sl ) § s s &8
QL & & & & $ & & & 5 o s o @ K 5 & K o
SR ° o § 2 N o & 5 & 5 & N ¢ & S ¥ e & & & 3 s <
s & & 5 & £ & & §F & £ 5 & £ 5 FF oge & & 5 & 0F ¢
c?s“&qwé"@«ﬁ.&@@dé’@@#@@$@§.¢°o°\é°@J
C
° ° ° ° [ l = ' ° ° ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
P L
MONDEVILLE e @
& &
B3
Lundi é vendredi Direction > BLAINVILLE - Parc Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp]l
Charlotte Corday 6.00 | 6.23 | 6.46 | 7.08 | 7.28 | 7.48 | 8.11 | 8.35 | 9.01 | 9.24 | 9.47 |10.11|10.34|10.56|11.20|11.42|12.07|12.29|12.52|13.13 | 13.37
Paul Langevin 6.03 [ 6.26 | 6.49 | 7.11 | 7.31 | 7.51 | 8.14 | 8.38 | 9.04 | 9.27 | 9.50 |10.14|10.37[10.59 |11.23|11.45|12.10(12.32 [12.55| 13.16|13.40
Sainte-Thérése 6.06 | 6.29 | 6.52 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.17 | 8.41 | 9.07 | 9.30 | 9.53 | 10.17|10.40|11.02|11.26|11.48|12.13|12.35|12.58| 13.19|13.43
Gare SNCF 6.11 | 6.34 | 6.57 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.24 | 8.48 | 9.14 | 9.37 | 9.59 | 10.22|10.45[11.07 |11.31|11.53|12.19|12.41 | 13.04| 13.25|13.49
Saint-Jean Eglise 6.15 | 6.38 | 7.01 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 8.30 | 8.54 | 9.20 | 9.43 |10.05|10.27|10.50|11.12|11.36| 11.58| 12.24| 12.46 | 13.09 | 13.30| 13.54
Chateau Quatrans 6.17 | 6,40 | 7.03 | 7.29 | 7.50 | 8.12 | 8.35| 8.59 | 9.24 | 9.47 [10.09|10.31|10.54|11.16{11.40|12.02|12.28|12.50| 13.13| 13.34| 13.58
Université 6.20 | 6.43 | 7.06 | 7.33 | 7.56 | 8.18 | 8.40 | 9.04 | 9.29 | 9.51 [10.13[10.35|10.58| 11.20| 11.44 | 12.06|12.32| 12.54| 13.17| 13.38 | 14.02
Institut Lemonier 6.23 | 6.46 | 7.09 | 7.37 | 8.00 | 8.22 | 8.44 | 9.08 | 9.33 | 9.55 [10.17{10.39|11.02| 11.24| 11.48| 12.10| 12.36| 12.58| 13.21| 13.42| 14.06
Pierre Heuzé 6.28 | 6.51 | 7.14 | 7.43 | 8.06 | 8.28 | 8.50 | 9.14 | 9.39 | 10.01|10.23| 10.45| 11.08| 11.30| 11.54| 12.16| 12.42| 13.04| 13.27| 13.48| 14.12
Hérouville-Saint-Clair | 6.33 | 6.56 | 7.19 | 7.48 | 8.16 | 8.38 | 9.00 | 9.21 | 9.46 | 10.08(10.30( 10.52| 11.15| 11.37| 12.01| 12.23( 12.49| 13.11| 13.34| 13.55| 14.20
Victor Hugo 6.39 | 7.02 | 7.25| 7.54 | 8.22 | 8.44 | 9.06 | 9.27 | 9.52 | 10.15| 10.37| 10.59| 11.22| 11.44| 12.08| 12.30| 12.56 | 13.18| 13.41| 14.02| 14.27
Blainville Mairie 6.42 | 7.05| 7.28 | 7.57 | 8.25 | 8.47 | 9.09 | 9.30 | 9.55 | 10.18| 10.40 11.02| 11.25| 11.47| 12.11| 12.33| 12.59 13.21| 13.44| 14.05| 14.30
Terres d'Avenir 6.46 | 7.09 | 7.32| 8.01| 830 852 | 9.14 | 9.35|10.00| 10.23| 10.45| 11.07| 11.30| 11.52| 12.16| 12.38| 13.04| 13.26| 13.49| 14.10| 14.35
Blainville Parc 7.11 8.03 8.54 9.37 10.25 11.09 11.54 12.40 13.28 14.12
Charlotte Corday 13.59|14.23 | 14.44 |15.07| 15.25 | 15.46 | 16.05 | 16.27 | 16.47 | 17.09 [ 17.31 | 17.53| 18.14 | 18.37 [ 19.08 | 19.43 | 20.14 | 20.45 | 21.16 | 21.46
Paul Langevin 14.02 | 14.26 | 14.47 | 15.10| 15.28 | 15.49 | 16.08 | 16.30 | 16.50 | 17.12 [ 17.34| 17.56 | 18.17 | 18.40 [ 19.11 | 19.45 | 20.16 | 20.47 | 21.18 | 21.48
Sainte-Thérése 14.05(14.29|14.50|15.13|15.31|15.52| 16.11| 16.33| 16.54 | 17.16 | 17.38| 18.00| 18.21 | 18.43 | 19.14| 19.48|20.19 | 20.50 | 21.21| 21.51
Gare SNCF 14.11(14.35|14.56 | 15.19 [ 15.37 [ 15.58 | 16.19| 16.41 | 17.02 | 17.24 | 17.46| 18.08 | 18.29 | 18.50 | 19.21| 19.54 | 20.24 | 20.55 | 21.25| 21.55
Saint-Jean Eglise 14.16|14.40| 15.01|15.24 | 15.42 | 16.03| 16.25| 16.47| 17.09 | 17.31| 17.53| 18.15| 18.36 | 18.56 | 19.26 | 19.59| 20.28 | 20.59 | 21.29| 21.59

Chateau Quatrans 14.20|14.44|15.05|15.28 | 15.46 | 16.07| 16.29| 16.51|17.13( 17.35(17.57| 18.19| 18.40| 19.00| 19.30 20.03 | 20.32| 21.02| 21.32| 22.02

Université 14.24|14.48|15.09|15.32(15.51|16.12| 16.34| 16.56| 17.18( 17.40 | 18.02| 18.24| 18.45| 19.05| 19.35( 20.06 | 20.35| 21.05| 21.35| 22.05
Institut Lemonier 14.28|14.52(15.13(15.36| 15.55|16.17| 16.39( 17.01 | 17.23| 17.45| 18.06| 18.28| 18.49( 19.09| 19.39| 20.10| 20.38| 21.08| 21.37 | 22.07
Pierre Heuzé 14.34|14.58|15.19(15.42|16.01| 16.23| 16.45( 17.07( 17.29| 17.51| 18.12| 18.34| 18.55( 19.15| 19.44| 20.15| 20.43| 21.13| 21.41| 22.11

Hérouville-Saint-Clair | 14.42(15.06| 15.27 | 15.50| 16.09| 16.31 16.53| 17.15| 17.37| 17.59| 18.20| 18.42( 19.03| 19.23 | 19.51 20.22| 20.49 21.19| 21.47| 22.17

Victor Hugo 14.49|15.13|15.34( 15.57| 16.16| 16.38| 17.00| 17.22| 17.44| 18.06| 18.27| 18.49| 19.09 19.29| 19.57| 20.28| 20.55| 21.25| 21.53| 22.23
Blainville Mairie 14.52(15.16| 15.37| 16.00| 16.20| 16.42| 17.04| 17.26| 17.48| 18.10| 18.31| 18.52( 19.12| 19.32| 20.00| 20.31| 20.58| 21.28| 21.56| 22.26
Terres d'Avenir 14.57(15.21| 15.42| 16.05| 16.26| 16.48| 17.10| 17.32| 17.54| 18.16| 18.37| 18.57| 19.17| 19.37| 20.05| 20.36| 21.03| 21.32| 22.00| 22.30
Blainville Parc 14.59 15.44 16.28 17.12 17.56 18.39 19.19 20.07 21.05 22.02

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
[12]
6 B
12}
o0 o @ @
; v )
03 5
q & N &
. & & 5 I N < £
& Yy & § 9 & Ky S g &
~ N4 'Y > 9 N 3 > 3 < o ¢
S S o & 3 @ S & & § § RS N & o N @ & £ & L & & °
S ofF ¢ & & § £ ¢ & F s & 55 & & £ F g o0& F £ ¢
} DL R O T I - A AR S A A S S A S S ﬁ
® : : N
L] ° L] L) ° L] i HEROUVILLE- ° ° L] L] o o ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANTCLAR 9 @ ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
“F (1] oBm , 8 oD Oo Qo @8 |, B s .
& § 2 ¢ N / s F
SE & s 8 g &/ I e ¢ s I & S s &8
L 9 & & N & & & & 5 > $ @ 5 5 N ¢ &
S ¢ ¢ ¢ & + & & F 5§ 5 & 5 & & oF 2 & o0 0 &£ 0§ F
g S S S & & 9 S & > g &S S P g & & N $
¥ & e‘e -3%\ & ¢ & ‘/3§ : Q‘Z’@ & & s Q\"? é‘é\@ Q‘? &S Q\“"J \$ N oq' & 061 & & )
C -
° ° ° ° L) l = ' ° ) ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
P L
MONDEVILLE Fe &
T &
B

Samedi i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 6.33 7.42 8.48 9.56 11.02 12.10 13.19 14.24
Terres d'Avenir 6.00 | 635 | 7.11 | 7.44 | 817 | 850 | 9.24 | 9.58 | 10.32 | 11.04 | 11.38 | 12.12 | 12.48 | 13.21 | 13.54 | 14.26
Blainville Mairie 6.04 | 639 | 7.15 | 7.49 | 822 | 855 | 9.29 | 10.03 | 10.37 | 11.09 | 11.43 | 12.17 | 12.53 | 13.26 | 13.59 | 14.31
Victor Hugo 6.07 | 642 | 718 | 7.52 | 825 | 858 | 9.32 | 10.06 | 10.40 | 11.12 | 11.46 | 12.20 | 12.56 | 13.30 | 14.03 | 14.35
Hérouville-Saint-Clair 614 | 649 | 725 | 7.59 | 832 | 9.05 | 940 | 10.14 | 10.48 | 11.20 | 11.54 | 12.27 | 13.03 | 13.37 | 14.11 | 14.43
Pierre Heuzé 6.19 | 654 | 730 | 804 | 837 | 9.11 | 945 | 10.19 | 10.53 | 11.25 | 11.59 | 12.32 | 13.08 | 13.42 | 14.17 | 14.49
Institut Lemonier 624 | 659 | 7.35 | 809 | 842 | 9.16 | 9.50 | 10.24 | 10.58 | 11.30 | 12.04 | 12.38 | 13.14 | 13.48 | 14.22 | 14.55
Université 628 | 7.03 | 7.39 | 813 | 846 | 921 | 955 | 10.29 | 11.03 | 11.35 | 12.09 | 12.43 | 13.19 | 13.53 | 14.27 | 15.00
Chéteau Quatrans 631 | 7.06 | 7.42 | 816 | 850 | 924 | 9.58 | 10.32 | 11.06 | 11.40 | 12.14 | 12.48 | 13.22 | 13.56 | 14.30 | 15.04
Saint-Jean Eglise 634 | 7.09 | 7.45 | 819 | 853 | 927 | 10.01 | 10.36 | 11.10 | 11.44 | 12.18 | 12.52 | 13.26 | 14.00 | 14.34 | 15.08
Gare SNCF 638 | 7.13 | 7.49 | 823 | 858 | 9.32 | 10.06 | 10.42 | 11.16 | 11.50 | 12.24 | 12.58 | 13.32 | 14.06 | 14.40 | 15.16
Sainte-Thérése 642 | 7.17 | 7.53 | 827 | 9.02 | 9.36 | 10.10 | 10.46 | 11.20 | 11.54 | 12.28 | 13.02 | 13.36 | 14.11 | 14.45 | 15.21
Paul Langevin 6.45 | 720 | 7.56 | 830 | 9.05 | 9.39 | 10.13 | 10.49 | 11.23 | 11.57 | 12.31 | 13.05 | 13.39 | 14.13 | 14.47 | 15.23
Charlotte Corday 6.47 | 722 | 758 | 832 | 9.07 | 9.41 | 10.15 | 10.51 | 11.25 | 11.59 | 12.33 | 13.07 | 13.41 | 14.16 | 14.50 | 15.26
Blainville Parc 15.34 16.45 17.51 19.00 20.07

Terres d'Avenir 15.03 | 15.36 | 16.11 | 16.47 | 17.19 | 17.53 | 18.28 | 19.02 | 19.33 | 20.09 | 20.45

Blainville Mairie 15.08 | 1541 | 16.16 | 16.52 | 17.24 | 17.58 | 18.32 | 19.06 | 19.37 | 20.13 | 20.49

Victor Hugo 15.11 | 1544 | 16.19 | 16.55 | 17.27 | 18.01 | 18.35 | 19.09 | 19.40 | 20.16 | 20.52

Hérouville-Saint-Clair 15.19 | 1552 | 16.27 | 17.03 | 17.35 | 18.09 | 18.43 | 19.17 | 19.48 | 20.23 | 20.59

Pierre Heuzé 1524 | 1557 | 16.32 | 17.08 | 17.40 | 18.14 | 18.48 | 19.22 | 19.53 | 20.28 | 21.04
Institut Lemonier 1530 | 16.03 | 16.38 | 17.14 | 17.46 | 18.20 | 18.54 | 19.27 | 19.58 | 20.33 | 21.09
Université 1535 | 16.08 | 16.43 | 17.19 | 17.51 | 18.25 | 18.59 | 19.32 | 20.02 | 20.37 | 21.13
Chateau Quatrans 1538 | 16.12 | 16.46 | 17.22 | 17.54 | 18.28 | 19.02 | 19.35 | 20.05 | 20.40 | 21.16
Saint-Jean Eglise 1542 | 16.16 | 16.50 | 17.26 | 17.58 | 18.32 | 19.06 | 19.38 | 20.08 | 20.43 | 21.19
Gare SNCF 1550 | 16.24 | 16.58 | 17.33 | 18.05 | 18.38 | 19.12 | 19.44 | 20.13 | 20.48 | 21.24
Sainte-Thérése 1555 | 16.30 | 17.03 | 17.38 | 18.10 | 18.43 | 19.16 | 19.48 | 20.17 | 20.51 | 21.27
Paul Langevin 1557 | 16.32 | 17.05 | 17.40 | 18.12 | 18.45 | 19.19 | 19.51 | 20.20 | 20.54 | 21.30
Charlotte Corday 16.00 | 16.35 | 17.08 | 17.43 | 18.15 | 18.48 | 19.21 | 19.53 | 20.22 | 20.56 | 21.32

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc & mobilté réduite
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
[12]
6 B
12}
o0 o @ @
; 7 )
03 5
{ $ ¥ &
s I . & S e & K S .
N 3 N @ o &
S S o & A9 @ IS4 N & N IS R N & o N o > g & & & & °
S S ¢ ¢ F & & ¢ g & g 3 S & & g £ £ @ & § g ¢
e Y & F T §Fd T s e &S s T EE S s ﬁ
® . : N
L] ° L] L) ° L] i HEROUVILLE- ° ° L] L] o o ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANTCLAR 9 @ ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
“F (1] oBm , 8 oD Oo Qo @8 |, B s .
& § 2 -7 ¢ T -7 & / s F
$ :' Qé 5 & & S ) s <£‘>Z§ / F N 5 é‘§ §\
S ¥ & & N & $ & & & P 5 s o & & $ & S
S ¢ & $ & & & & 5§ 5 & 5 & ¢ of g & & 0 &£ 0§ &
> S & N N & & S & @ > & &$ S & F I & & N P N
TS & N & ¢ & & . & & & s & F& & &S &s $ o & & & & )
C -
° ° ° ° L) l = ' ° ) ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
P L
MONDEVILLE ' Fe 4
agrsy &
&

Samedi i Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 600 | 638 | 712 | 7.44 | 818 | 852 | 925 | 959 | 10.33 | 11.07 | 11.41 | 12.14 | 1250 | 13.22 | 13.56 | 14.30
Paul Langevin 6.02 | 640 | 7.14 | 7.47 | 821 | 855 | 928 | 10.02 | 10.36 | 11.10 | 11.44 | 12.17 | 1253 | 13.25 | 13.59 | 14.33
Sainte-Thérése 605 | 643 | 717 | 751 | 825 | 859 | 9.32 | 10.06 | 10.40 | 11.13 | 11.47 | 12.20 | 12.56 | 13.29 | 14.03 | 14.36
Gare SNCF 610 | 648 | 722 | 756 | 830 | 9.04 | 937 | 1011 | 10.45 | 11.18 | 11.52 | 12.26 | 13.01 | 13.34 | 14.08 | 1441
Saint-Jean Eglise 614 | 652 | 726 | 800 | 834 | 9.08 | 941 | 1015 | 1049 | 11.23 | 11.57 | 12.31 | 13.06 | 13.39 | 14.13 | 14.46
Chateau Quatrans 617 | 655 | 729 | 803 | 837 | 911 | 945 | 1019 | 10.53 | 11.27 | 12.01 | 12.35 | 13.10 | 13.43 | 14.18 | 14.51
Université 620 | 658 | 732 | 806 | 840 | 914 | 948 | 1022 | 1057 | 11.30 | 12.04 | 12.39 | 13.13 | 13.46 | 1421 | 14.55
Institut Lemonier 623 | 7.01 | 735 | 809 | 843 | 917 | 951 | 1025 | 11.01 | 11.34 | 12.08 | 12.43 | 13.17 | 13.50 | 14.25 | 14.58
Pierre Heuzé 628 | 7.06 | 740 | 814 | 848 | 922 | 956 | 1030 | 11.07 | 11.39 | 12.13 | 12.48 | 1322 | 13.55 | 1430 | 15.03

Hérouville-Saint-Clair | 6.34 7.12 7.46 8.20 8.55 9.29 | 10.02 | 10.36 | 11.13 | 11.45 | 12.19 | 12.54 | 13.28 | 14.02 | 14.37 | 15.10

Victor Hugo 6.40 7.18 7.52 8.26 9.01 9.35 10.08 | 10.42 | 11.19 | 11.51 | 12.25 | 13.00 | 13.34 | 14.08 | 14.43 | 15.16
Blainville Mairie 6.42 7.20 7.54 8.28 9.03 9.37 10.10 | 10.44 | 11.21 | 11.54 | 12.28 | 13.02 | 13.36 | 14.11 | 14.46 | 15.19
Terres d'Avenir 6.46 7.24 7.58 8.32 9.07 9.41 10.14 | 10.48 | 11.25 | 11.58 | 12.32 | 13.06 | 13.40 | 14.15 | 14.50 | 15.23
Blainville Parc 7.26 8.34 9.43 10.50 12.00 13.08 14.17 15.25
Charlotte Corday 15.04 | 1537 | 16.11 | 16.45 | 17.18 | 17.50 | 18.25 | 18.57 | 19.30 | 20.15 | 21.01
Paul Langevin 15.07 | 15.40 | 16.14 | 16.48 | 17.21 | 17.53 | 18.28 | 18.59 | 19.32 | 20.17 | 21.03
Sainte-Thérése 15.10 | 1543 | 16.17 | 16.51 | 17.24 | 17.56 | 18.31 | 19.02 | 19.35 | 20.20 | 21.06
Gare SNCF 15.15 | 1548 | 16.22 | 16.56 | 17.30 | 18.02 | 1835 | 19.06 | 19.39 | 20.24 | 21.10
Saint-Jean Eglise 15.20 | 15.54 | 16.28 | 17.02 | 17.36 | 18.08 | 18.41 | 19.12 | 19.44 | 20.28 | 21.14
Chateau Quatrans 15.25 | 15.59 | 16.33 | 17.07 | 17.41 | 18.13 | 18.46 | 19.17 | 19.48 | 20.31 | 21.17
Université 15.29 | 16.03 | 16.37 | 17.11 | 17.45 | 18.17 | 18.50 | 19.20 | 19.51 | 20.34 | 21.20
Institut Lemonier 1532 | 16.06 | 16.40 | 17.14 | 17.49 | 18.21 | 1853 | 19.23 | 19.54 | 20.37 | 21.23
Pierre Heuzé 15.37 | 16.11 | 16.45 | 17.19 | 17.55 | 18.27 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.41 | 21.27

Hérouville-Saint-Clair | 15.44 | 16.19 | 16.53 | 17.27 | 18.02 | 18.33 | 19.04 | 19.34 | 20.05 | 20.47 | 21.33

Victor Hugo 1550 | 16.25 | 16.59 | 17.33 | 18.08 | 18.39 | 19.10 | 19.40 | 20.11 | 20.53 | 21.39
Blainville Mairie 1553 | 16.28 | 17.02 | 17.36 | 18.11 | 18.42 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.55 | 21.41
Terres d'Avenir 1557 | 16.32 | 17.06 | 17.40 | 18.16 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.59 | 21.45
Blainville Parc 16.34 17.42 18.49 19.49 21.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MONDEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
(12
6 B
[12]
@0 o @ @
¢ J )
o >
{ $ ¥ &
S §F &£ ¢ O S §F & ¢ O N
S S o & A9 @ IS4 N & N IS R N ol o S @ > $ & L & 5 4
T of ¢ & & & £ ¢ & F s & §F 5 & & & F o & 05 & ¢
} DL R O T I - A AR S A A S S A S S ﬁ
® : \
L] ° L] L) ° L] HEROUVILLE- ° ° L] L] o o ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE o [SANT-CLAR B3 @ ® CAEN
3
N 6 @ (12} @ 3 9 @ 9 @ eﬂ [ 2 1> ]
«F . s ol ) , 8 o O P 08 |, B s .
N N 3 ¢ N ) § N
SE & s 8 g &/ I e ¢ s I & S s &8
L & $ & N & & $ & 5 < 3 o @ N & $ ¢ &
N & & 5 F 5 e & & 9§ 5§ & ¥ Yo & &Fe g & & g £ 0§ 8
> S & N N & & S & @ > & &8 § & F I & & N P N
TS & N & ¢ & & . & & & s & F& & F& &L S . & & & & )
® -
° ° ° ° [ l = ' [ ° ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° °
H 2 &
MONDEVILLE &g &
T 9 d\gg

Dimanches et fétes ;| Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 9.00 11.12 13.24 15.36 17.48 20.00

Terres d'Avenir 9.02 10.08 11.14 12.20 13.26 14.32 15.38 16.44 17.50 18.56 20.02 21.08
Blainville Mairie 9.07 10.13 11.19 12.25 13.31 14.36 15.42 16.49 17.55 19.00 20.06 21.12
Victor Hugo 9.11 10.17 11.23 12.28 13.34 14.39 15.45 16.52 17.58 19.03 20.09 21.15
Hérouville-Saint-Clair 9.19 10.24 11.30 12.35 13.41 14.47 15.53 16.59 18.05 19.10 20.16 21.22
Pierre Heuzé 9.24 10.29 11.35 12.40 13.46 14.51 15.57 17.04 18.10 19.16 20.22 21.27
Institut Lemonier 9.30 10.35 11.41 12.45 13.51 14.57 16.03 17.09 18.15 19.21 20.27 21.32
Université 9.35 10.40 11.46 12.50 13.56 15.02 16.08 17.14 18.20 19.25 20.31 21.36
Chéateau Quatrans 9.38 10.43 11.49 12.53 13.59 15.05 16.11 17.17 18.23 19.28 20.34 21.39
Saint-Jean Eglise 9.43 10.49 11.55 12.58 14.04 15.11 16.17 17.23 18.29 19.33 20.39 21.44
Gare SNCF 9.45 10.52 11.58 13.01 14.07 15.14 16.20 17.26 18.32 19.35 20.41 21.46
Sainte-Thérése 9.48 10.56 12.02 13.05 14.11 15.18 16.24 17.30 18.36 19.40 20.46 21.50
Paul Langevin 9.51 10.58 12.04 13.08 14.14 15.21 16.27 17.33 18.39 19.42 20.48 21.53
Charlotte Corday 9.53 11.00 12.06 13.10 14.16 15.23 16.29 17.35 18.41 19.45 20.51 21.55

Dimanches et fétes : Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 9.00 10.06 11.12 12.18 13.24 14.30 15.36 16.42 17.48 18.54 20.00 21.06
Paul Langevin 9.02 10.08 11.14 12.20 13.26 14.32 15.38 16.44 17.50 18.56 20.02 21.08
Sainte-Thérése 9.05 10.11 11.17 12.23 13.29 14.35 15.41 16.47 17.53 18.59 20.04 21.10
Gare SNCF 9.10 10.17 11.23 12.29 13.35 14.41 15.47 16.54 18.00 19.05 20.11 21.15
Saint-Jean Eglise 9.16 10.23 11.29 12.35 13.41 14.46 15.52 16.59 18.05 19.11 20.17 21.21
Chateau Quatrans 9.18 10.26 11.32 12.38 13.44 14.49 15.55 17.02 18.08 19.13 20.19 21.23
Université 9.21 10.29 11.35 12.41 13.47 14.52 15.58 17.05 18.11 19.15 20.21 21.25
Institut Lemonier 9.24 10.33 11.39 12.44 13.50 14.56 16.02 17.09 18.15 19.19 20.25 21.29
Pierre Heuzé 9.29 10.38 11.44 12.49 13.55 15.01 16.07 17.14 18.20 19.24 20.30 21.34
Hérouville-Saint-Clair 9.35 10.44 11.50 12.55 14.01 15.07 16.13 17.21 18.27 19.30 20.36 21.38
Victor Hugo 9.40 10.49 11.55 13.01 14.07 15.13 16.19 17.26 18.32 19.36 20.42 21.44
Blainville Mairie 9.43 10.52 11.58 13.04 14.10 15.16 16.22 17.28 18.34 19.38 20.44 21.46
Terres d'Avenir 9.47 10.57 12.03 13.09 14.15 15.20 16.26 17.32 18.38 19.42 20.48 21.50
Blainville Parc 10.59 13.11 15.22 17.34 19.44 21.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
(12
6 B
[12]
@0 o @ @
¢ 7 )
03 5
q $ N &
. & & e IS N < £
« S N $ £ § > 3 &
S N s 3 o N 3 > 3 o o ¢
S S o & A9 @ S N & N S 3 N & o s @ 4 $ o L & & o
S J& ¢ ¢ & & & & & & 5§ & &£ & 5 & £ &£ & & & & ¢
e Y & F T §Fd T s e &S s T EE S s ﬂ
4 ; N
L] ° L] L) ° L] " HEROUVILLE- ° ° L] L] o o ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANT-CLAR B3 @ ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
«F . s ol ) , 8 o O P 08 |, B s .
S & o ¢ T ) § N
&g & S8 & o ) I e ¢ / ) A SO
L & & & N & & $ & 5 < 3 o @ N & $ ¢ &
S ¢ & 5 F 5 s & & 0§ & & » £ & e g FS g £ 0§ 8
3 S N s S & & S & @ S & &$ S & ¢ 5 & N o §
TE & 9 & ¢ & & N & & & s & F& & &S &s $ o & & & & )
C
° ° ° ° [ l = ' [ ° ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
P L
MONDEVILLE e &
&L &
B3

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 6.00 6.59 8.03 9.09 10.16 11.22 !BmY HORAIRES
. VACANCES SCOLAIRES

Terres d'Avenir 6.02 | 631 | 7.01 | 7.31 | 8.05 | 837 | 9.11 | 9.44 |10.18 | 10.51 | 11.24 | 11.56

Les lignes de bus cirgu!ept
Blainville Mairie 6.07 | 636 | 7.06 | 7.36 | 8.10 | 8.42 | 9.16 | 9.49 |10.23 | 10.56 | 11.29 | 12.01 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :
Victor Hugo 6.10 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.13 | 8.45 | 9.19 | 9.52 |10.26 | 10.59 | 11.32 | 12.04 Toussaint : du 17au 7 novembre 2021
Hérouville-Saint-Clair 6.17 | 6.46 | 7.16 | 7.47 | 821 | 853 | 9.27 | 10.00 | 10.34 | 11.07 | 11.39 | 12.11 No&l: du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
X . Hiver : du 7 au 20 février 2022
Pierre Heuzé 6.23 | 6.52 | 7.22 | 7.53 | 8.26 | 8.58 | 9.32 | 10.05 | 10.39 | 11.12 | 11.44 | 12.17 Printemps: du 11 au 24 avril 2022
Institut Lemonier 6.28 | 6.57 | 7.28 | 8.00 | 833 | 9.05 | 9.38 |10.11 | 10.45 | 11.18 | 11.50 | 12.23 Aucun bus ne circule le 1 mai
Université 6.32 | 7.02 | 7.33 | 8.05 | 838 | 9.10 | 9.43 | 10.16 | 10.50 | 11.23 | 11.55 | 12.28
Chateau Quatrans 6.35 | 7.05 | 7.36 | 8.09 | 8.42 | 9.14 | 9.47 |10.20 | 10.53 | 11.26 | 11.59 | 12.32
Saint-Jean Eglise 6.38 | 7.08 | 7.39 | 8.12 | 845 | 9.17 | 9.50 | 10.23 | 10.57 | 11.30 | 12.03 | 12.36
Gare SNCF 642 | 7.12 | 745 | 818 | 851 | 9.23 | 9.56 |10.29 | 11.03 | 11.36 | 12.09 | 12.42
Sainte-Thérése 6.45 | 7.15 | 7.50 | 8.23 | 8.56 | 9.27 | 10.00 | 10.34 | 11.08 | 11.41 | 12.14 | 12.47
Paul Langevin 6.48 | 7.18 | 7.53 | 8.25 | 8.58 | 9.30 | 10.03 | 10.36 | 11.10 | 11.43 | 12.17 | 12.50
Charlotte Corday 6.50 | 7.20 | 7.56 | 8.28 | 9.01 | 9.32 | 10.05 | 10.39 | 11.13 | 11.46 | 12.20 | 12.53
Blainville Parc 12.27 13.33 14.41 15.48 16.49 17.51 18.54 19.54 20.50 | 21.19
Terres d'Avenir 12.29 | 13.02 | 13.35 | 14.10 | 14.43 | 15.16 | 15.50 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.53 | 18.26 | 18.56 | 19.23 | 19.56 | 20.24 | 20.52 | 21.21
Blainville Mairie 12.34 | 13.07 | 13.40 | 14.15 | 14.48 | 15.21 | 15.55 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.58 | 18.31 | 19.01 | 19.28 | 20.00 | 20.28 | 20.56 | 21.25
Victor Hugo 12.37 | 13.10 | 13.43 | 14.18 | 14.51 | 15.24 | 15.58 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 18.01 | 18.34 | 19.04 | 19.31 | 20.03 | 20.31 | 20.59 | 21.28
Hérouville-Saint-Clair 12.44 | 13.17 | 13.50 | 14.25 | 14.58 | 15.31 | 16.05 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.08 | 18.41 | 19.11 | 19.38 | 20.10 | 20.38 | 21.06 | 21.35
Pierre Heuzé 12.50 | 13.23 | 13.56 | 14.31 | 15.04 | 15.37 | 16.11 | 16.42 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.46 | 19.16 | 19.43 | 20.15 | 20.43 | 21.11 | 21.40
Institut Lemonier 12.56 | 13.29 | 14.02 | 14.37 | 15.10 | 15.44 | 16.18 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.20 | 18.52 | 19.22 | 19.49 | 20.20 | 20.48 | 21.16 | 21.45
Université 13.01 | 13.34 | 14.07 | 14.42 | 15.15 | 15.49 | 16.23 | 16.54 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.57 | 19.27 | 19.54 | 20.24 | 20.52 | 21.20 | 21.49
Chateau Quatrans 13.05 | 13.38 | 14.11 | 14.45 | 15.19 | 15.54 | 16.28 | 16.59 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 19.57 | 20.27 | 20.55 | 21.23 | 21.52
Saint-Jean Eglise 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.49 | 15.24 | 15.58 | 16.32 | 17.04 | 17.35 | 18.05 | 18.34 | 19.03 | 19.33 | 20.00 | 20.29 | 20.57 | 21.25 | 21.54
Gare SNCF 13.15 | 13.48 | 14.21 | 14.55 | 15.32 | 16.06 | 16.40 | 17.13 | 17.44 | 18.13 | 18.42 | 19.09 | 19.39 | 20.05 | 20.33 | 21.01 | 21.29 | 21.58
Sainte-Thérése 13.19 | 13.52 | 14.25 | 14.59 | 15.37 | 16.11 | 16.45 | 17.18 | 17.49 | 18.18 | 18.47 | 19.14 | 19.44 | 20.10 | 20.38 | 21.06 | 21.34 | 22.03
Paul Langevin 13.22 | 13.55 | 14.28 | 15.02 | 15.40 | 16.14 | 16.48 | 17.21 | 17.52 | 18.21 | 18.49 | 19.16 | 19.46 | 20.12 | 20.40 | 21.08 | 21.36 | 22.05
Charlotte Corday 13.24 | 13.57 | 14.30 | 15.04 | 15.43 | 16.17 | 16.51 | 17.24 | 17.55 | 18.24 | 18.52 | 19.19 | 19.49 | 20.15 | 20.43 | 21.11 | 21.39 | 22.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*
(12
6 B
[12]
@0 o @ @
¢ 7 )
o >
q $ N &
. & & e IS N < S
& S N $ £ § > 3 &
S N s 3 o N 3 > 3 o o ¢
S S o & A9 @ S N & N S 3 N & o s @ 4 $ o L & & o
S S ¢ ¢ &5 & & ¢ g & g 3 S & & g £ £ @ & § g ¢
e Y & F T §Fd T s e &S s T EE S s ﬂ
4 ; N
L] ° L] L) ° L] " HEROUVILLE- ° ° L] L] o o ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANT-CLAR B3 @ ® CAEN
3
R 6 ® o 12 2] 3 9 @ 9 @ @ﬂ [ 4 B 12
«F . s ol ) , 8 o O P 08 |, B s .
S & o ¢ T ) § N
&g & S8 & o ) I e ¢ / ) A SO
L & $ & N & & $ & 5 < 3 o @ N & $ ¢ &
S ¢ & 5 F 5 s & & 0§ & & » £ & e g g & g £ 0§ 8
3 S N s S & & S & @ S & &$ S & ¢ 5 & N o §
TE & 9 & ¢ & & N & & & s & F& & &S &s $ o & & & & )
C
° ° ° ° [ l = ' [ ° ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° )
P L
MONDEVILLE : e &
&L &
B3

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 6.00 | 6.31 | 7.02 | 7.31 | 8.04 | 837 | 9.13 | 9.45 | 10.18 | 10.51 | 11.25 | 11.58 mY HORAIRES
. VACANCES SCOLAIRES
Paul Langevin 6.03 | 6.34 | 7.05 | 7.35 | 8.08 | 8.41 | 9.16 | 9.48 | 10.21 | 10.54 | 11.28 | 12.01
Les lignes de bus cirgu!ept
Sainte-Thérése 6.06 | 6.37 | 7.08 | 7.38 | 8.11 | 8.44 | 9.19 | 9.51 | 10.24 | 10.57 | 11.31 | 12.04 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :

Gare SNCF 611 | 6.42 | 7.13 | 7.44 | 8.17 | 8.50 | 9.24 | 9.56 | 10.29 | 11.02 | 11.36 | 12.09 Toussaint : du 1#'au 7 novembre 2021

Saint-Jean Eglise 6.15 | 6.46 | 7.18 | 7.50 | 823 | 856 | 9.29 | 10.01 | 10.34 | 11.07 | 11.41 | 12.14 No&l: du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver : du 7 au 20 février 2022

Chateau Quatrans 6.17 | 6.48 | 7.21 | 7.54 | 8.27 | 9.00 | 9.33 | 10.06 | 10.39 | 11.12 | 11.45 | 12.18 Printemps : du 11 au 24 avril 2022
Université 6.20 | 651 | 7.24 | 758 | 831 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.42 | 11.16 | 11.49 | 12.22 Aucun bus ne circule le 1¢ mai
Institut Lemonier 6.23 | 6.54 | 7.28 | 8.02 | 835 | 9.09 | 9.41 |10.13 | 10.46 | 11.20 | 11.53 | 12.26

Pierre Heuzé 6.28 | 659 | 7.34 | 8.08 | 841 | 9.15 | 9.46 | 10.18 | 10.51 | 11.25 | 11.59 | 12.32

Hérouville-Saint-Clair | 6.33 | 7.04 | 7.40 | 8.15 | 8.47 | 9.21 | 9.52 | 10.24 | 10.57 | 11.31 | 12.05 | 12.38

Victor Hugo 6.39 | 710 | 7.46 | 821 | 853 | 9.27 | 9.58 | 10.30 | 11.03 | 11.37 | 12.11 | 12.44

Blainville Mairie 642 | 713 | 7.49 | 824 | 8.56 | 9.30 | 10.01 | 10.33 | 11.06 | 11.40 | 12.14 | 12.47

Terres d'Avenir 6.46 | 7.17 | 7.53 | 8.28 | 9.00 | 9.34 | 10.05 | 10.37 | 11.10 | 11.44 | 12.18 | 12.51

Blainville Parc 6.48 7.55 9.02 10.07 11.12 12.20

Charlotte Corday 12.31 | 13.03 | 13.36 | 14.09 | 14.41 | 15.10 | 15.39 | 16.04 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.04 | 18.36 | 19.11 | 19.46 | 20.21 | 20.56 | 21.46
Paul Langevin 12.34 | 13.06 | 13.39 | 14.12 | 14.44 | 15.13 | 15.42 | 16.07 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.07 | 18.39 | 19.13 | 19.48 | 20.23 | 20.58 | 21.48
Sainte-Thérése 12.37 | 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.47 | 15.16 | 15.46 | 16.11 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.11 | 18.42 | 19.16 | 19.51 | 20.26 | 21.01 | 21.51
Gare SNCF 12.42 | 13.14 | 13.47 | 14.20 | 14.52 | 15.21 | 15.51 | 16.16 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.16 | 18.47 | 19.21 | 19.56 | 20.30 | 21.05 | 21.55
Saint-Jean I:Zglise 12.47 | 13.19 | 13.52 | 14.25 | 14.58 | 15.27 | 15.57 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.23 | 18.53 | 19.26 | 20.01 | 20.35 | 21.09 | 21.59
Chateau Quatrans 12.51 | 13.24 | 13.57 | 14.30 | 15.03 | 15.32 | 16.02 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.30 | 20.04 | 20.37 | 21.11 | 22.01
Université 12.55 | 13.28 | 14.01 | 14.34 | 15.07 | 15.36 | 16.07 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.33 | 20.07 | 20.40 | 21.14 | 22.04
Institut Lemonier 12.59 | 13.32 | 14.05 | 14.38 | 15.11 | 15.40 | 16.11 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.36 | 19.06 | 19.37 | 20.10 | 20.43 | 21.17 | 22.07
Pierre Heuzé 13.04 | 13.38 | 14.11 | 14.44 | 15.17 | 15.46 | 16.17 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.42 | 19.12 | 19.43 | 20.15 | 20.48 | 21.22 | 22.11
Hérouville-Saint-Clair | 13.11 | 13.45 | 14.18 | 14.51 | 15.24 | 15.54 | 16.25 | 16.51 | 17.21 | 17.53 | 18.22 | 18.48 | 19.18 | 19.49 | 20.21 | 20.54 | 21.28 | 22.17
Victor Hugo 13.16 | 13.51 | 14.24 | 14.57 | 15.30 | 16.00 | 16.31 | 16.58 | 17.28 | 18.00 | 18.29 | 18.55 | 19.25 | 19.56 | 20.27 | 21.00 | 21.34 | 22.23
Blainville Mairie 13.19 | 13.54 | 14.27 | 15.00 | 15.33 | 16.03 | 16.34 | 17.01 | 17.32 | 18.03 | 18.32 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.30 | 21.03 | 21.37 | 22.26
Terres d'Avenir 13.23 | 13.58 | 14.31 | 15.04 | 15.38 | 16.08 | 16.39 | 17.06 | 17.37 | 18.08 | 18.37 | 19.03 | 19.32 | 20.03 | 20.34 | 21.07 | 21.41 | 22.30
Blainville Parc 13.25 14.33 15.40 16.41 17.39 18.39 19.34 20.36 | 21.09 | 21.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



